Главе Государственной администрации

                                                                               Рыбницкого района и г.Рыбницы

                                                                               В.В.Тягай

                                                                               От _______________________________

                                                                               __________________________________

                                                                               Проживающий (ая)_________________

                         Тел ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас предоставить мне по договору социального найма жилое помещение,

расположенное по адресу: г.Рыбница, ул. ______________________ , дом.______, кв.____.

            Состав семьи _____________ человек.

«_____» __________________ 20 ____                                            Подпись________________